
 
 

UCHWAŁA NR 446/LXXIII/2023 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2023 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust 1, art. 215, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje:W Uchwale Budżetowej Gminy 
Staroźreby na 2023 rok Nr 385/LXVI/2022 Rady Gminy Staroźreby z dnia 30 grudnia 2022 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 939 070,73 zł  Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
1 625,16 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 46 757 524,38 zł w tym: 

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 172 211,73 zł do kwoty 34 354 549,21 zł 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 625,16 zł do kwoty 34 352 924,05 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 766 859,00 zł do kwoty 12 404 600,33 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 'Dochody'. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 018 256,83 zł  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
80 811,26 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 51 713 531,89 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 148 892,37 zł do kwoty 32 581 028,33 zł, 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 80 811,26 zł do kwoty 32 500 217,07 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 869 364,46 zł do kwoty 19 213 314,82 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 'Wydatki'. 

§ 3. Dotacje podmiotowe w 2023 r. określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2023 r.” 

§ 4. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r. określa 
załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r.” 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. określa załącznik Nr 5 zmieniający załącznik Nr 9 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jst w 2023 r.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 10497



§ 6. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego określa załącznik Nr 6 zmieniający załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego” 

§ 7. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok określa załącznik Nr 7 zmieniający załącznik Nr 11 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10497



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

756 0,00 18 190,00

0,00 0,00

75615 0,00 12 190,00

0,00 0,00

0,00 12 190,00

75616 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

758 0,00 54 753,00

0,00 0,00

75814 0,00 54 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 857 648,00 912 401,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 592 394,00 1 598 394,00

Różne rozliczenia 14 061 190,00 14 115 943,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 480 489,00 3 486 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 000,00 43 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 167 598,00 2 179 788,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

13 000,00 53 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 834 500,00 9 852 690,00

Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 335,69 77 335,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 - Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10497



0,00 0,00

0,00 54 753,00

852 0,00 4 768,73

0,00 0,00

85228 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85295 0,00 2 768,73

0,00 0,00

0,00 2 768,73

853 -1 625,16 0,00

0,00 0,00

85395 -1 625,16 0,00

0,00 0,00

-1 625,16 0,00

855 0,00 7 500,00

0,00 0,00

85501 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

85502 0,00 2 500,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 799 000,00 2 801 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 7 500,00 12 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

11 825,16 10 200,00

Rodzina 3 030 382,00 3 037 882,00

Pozostała działalność 11 825,16 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 825,16 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 768,73

0830 Wpływy z usług 5 000,00 7 000,00

Pozostała działalność 306,00 3 074,73

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 534 753,30 539 522,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 846 265,00 901 018,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10497



0,00 500,00

0,00 2 000,00

900 0,00 35 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

90095 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

926 0,00 12 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

razem: -1 625,16 172 211,73

0,00 0,00

700 0,00 121 620,00

0,00 0,00

70007 0,00 121 620,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 000,00 241 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00 40 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 241 620,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 12 000,00

bieżące 34 182 337,48 34 352 924,05

Obiekty sportowe 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 10 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 52 600,00 82 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100 637,20 2 135 637,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10497



0,00 121 620,00

801 0,00 297 839,00

0,00 0,00

80195 0,00 297 839,00

0,00 0,00

0,00 297 839,00

900 0,00 197 400,00

0,00 0,00

90015 0,00 197 400,00

0,00 0,00

0,00 197 400,00

921 0,00 150 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

razem: 0,00 766 859,00

0,00 0,00

-1 625,16 939 070,73

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 163 874,00 1 163 874,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 123 874,00 1 123 874,00

Ogółem: 45 820 078,81 46 757 524,38

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 150 000,00

majątkowe 11 637 741,33 12 404 600,33

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

260 000,00 457 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 000,00 457 400,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

700 000,00 997 839,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00 457 400,00

Pozostała działalność 4 950 000,00 5 247 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 5 309 600,00 5 607 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 60 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
120 000,00 241 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10497



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 878 514,54 3 760 268,37 3 760 268,37 0 3 760 268,37 0 0 0 0 0 8 118 246,17 8 118 246,17 1 671 971,00 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 14 000,00 14 000,00 0 0 0

po zmianach 11 894 514,54 3 762 268,37 3 762 268,37 0 3 762 268,37 0 0 0 0 0 8 132 246,17 8 132 246,17 1 671 971,00 0 0

przed zmianą 9 021 987,44 903 741,27 903 741,27 0 903 741,27 0 0 0 0 0 8 118 246,17 8 118 246,17 1 671 971,00 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 14 000,00 14 000,00 0 0 0

po zmianach 9 037 987,44 905 741,27 905 741,27 0 905 741,27 0 0 0 0 0 8 132 246,17 8 132 246,17 1 671 971,00 0 0

przed zmianą 3 953 016,24 3 890 764,24 3 613 810,24 2 994 878,57 618 931,67 11 275,00 145 295,00 120 384,00 0 0 62 252,00 62 252,00 62 252,00 0 0

zmniejszenie -34 595,46 -34 595,46 -33 848,46 -18 848,00 -15 000,46 0 0 -747 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3 918 420,78 3 856 168,78 3 579 961,78 2 976 030,57 603 931,21 11 275,00 145 295,00 119 637,00 0 0 62 252,00 62 252,00 62 252,00 0 0

przed zmianą 3 694 994,00 3 632 742,00 3 509 760,00 2 920 217,33 589 542,67 0 3 345,00 119 637,00 0 0 62 252,00 62 252,00 62 252,00 0 0

zmniejszenie -33 848,46 -33 848,46 -33 848,46 -18 848,00 -15 000,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3 661 145,54 3 598 893,54 3 475 911,54 2 901 369,33 574 542,21 0 3 345,00 119 637,00 0 0 62 252,00 62 252,00 62 252,00 0 0

przed zmianą 26 161,00 26 161,00 11 389,00 0 11 389,00 11 275,00 2 750,00 747 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -747 -747 0 0 0 0 0 -747 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25 414,00 25 414,00 11 389,00 0 11 389,00 11 275,00 2 750,00 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

75095 Pozostała działalność

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

750
Administracja 

publiczna

60016
Drogi publiczne 

gminne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

600 Transport i łączność

z tego:

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10497



przed zmianą 308 224,15 266 467,74 181 307,74 17 400,00 163 907,74 0 85 160,00 0 0 0 41 756,41 41 756,41 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 368 224,15 326 467,74 241 307,74 17 400,00 223 907,74 0 85 160,00 0 0 0 41 756,41 41 756,41 0 0 0

przed zmianą 245 388,46 223 632,05 162 632,05 17 400,00 145 232,05 0 61 000,00 0 0 0 21 756,41 21 756,41 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 305 388,46 283 632,05 222 632,05 17 400,00 205 232,05 0 61 000,00 0 0 0 21 756,41 21 756,41 0 0 0

przed zmianą 19 189 773,23 11 531 629,98 11 029 369,20 8 664 502,20 2 364 867,00 9 500,00 451 727,00 41 033,78 0 0 7 658 143,25 7 658 143,25 60 000,00 0 0

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 -20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 387 664,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 387 664,46 387 664,46 0 0 0

po zmianach 19 557 437,69 11 511 629,98 11 009 369,20 8 664 502,20 2 344 867,00 9 500,00 451 727,00 41 033,78 0 0 8 045 807,71 8 045 807,71 60 000,00 0 0

przed zmianą 1 014 508,00 1 014 508,00 987 302,00 791 272,00 196 030,00 0 27 206,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0 -20 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 994 508,00 994 508,00 967 302,00 791 272,00 176 030,00 0 27 206,00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7 012 436,25 127 432,00 117 932,00 1 000,00 116 932,00 9 500,00 0 0 0 0 6 885 004,25 6 885 004,25 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 387 664,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 387 664,46 387 664,46 0 0 0

po zmianach 7 400 100,71 127 432,00 117 932,00 1 000,00 116 932,00 9 500,00 0 0 0 0 7 272 668,71 7 272 668,71 0 0 0

przed zmianą 1 971 093,30 1 971 093,30 1 389 964,30 825 956,00 564 008,30 0 581 129,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 768,73 2 768,73 54,29 0 54,29 0 2 714,44 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 973 862,03 1 973 862,03 1 390 018,59 825 956,00 564 062,59 0 583 843,44 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

80195 Pozostała działalność

80104 Przedszkola

801 Oświata i wychowanie

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10497



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 48 806,00 48 806,00 28 506,00 0 28 506,00 0 20 300,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 768,73 2 768,73 54,29 0 54,29 0 2 714,44 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51 574,73 51 574,73 28 560,29 0 28 560,29 0 23 014,44 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17 945,16 17 945,16 351,87 0 351,87 0 17 593,29 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 625,16 -1 625,16 -31,87 0 -31,87 0 -1 593,29 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16 320,00 16 320,00 320 0 320 0 16 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17 945,16 17 945,16 351,87 0 351,87 0 17 593,29 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 625,16 -1 625,16 -31,87 0 -31,87 0 -1 593,29 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16 320,00 16 320,00 320 0 320 0 16 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3 398 026,00 3 398 026,00 817 676,00 490 682,00 326 994,00 0 2 580 350,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0 7 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3 405 526,00 3 405 526,00 825 176,00 490 682,00 334 494,00 0 2 580 350,00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0 7 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0 12 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2 784 000,00 2 784 000,00 204 500,00 181 540,00 22 960,00 0 2 579 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0 2 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Świadczenia 

rodzinne, świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki 

85502

85501
Świadczenie 

wychowawcze

855 Rodzina

85395 Pozostała działalność

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85295 Pozostała działalność

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10497



na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego

po zmianach 2 786 500,00 2 786 500,00 207 000,00 181 540,00 25 460,00 0 2 579 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3 567 254,55 2 826 595,38 2 811 595,38 106 541,00 2 705 054,38 15 000,00 0 0 0 0 740 659,17 740 659,17 0 0 0

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0 -10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 330 033,00 50 033,00 50 033,00 0 50 033,00 0 0 0 0 0 280 000,00 280 000,00 0 0 0

po zmianach 3 887 287,55 2 866 628,38 2 851 628,38 106 541,00 2 745 087,38 15 000,00 0 0 0 0 1 020 659,17 1 020 659,17 0 0 0

przed zmianą 190 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 223 223 223 0 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0 75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0 -10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0 65 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58 000,00 32 400,00 32 400,00 0 32 400,00 0 0 0 0 0 25 600,00 25 600,00 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98 000,00 72 400,00 72 400,00 0 72 400,00 0 0 0 0 0 25 600,00 25 600,00 0 0 0

przed zmianą 1 414 959,17 706 900,00 706 900,00 0 706 900,00 0 0 0 0 0 708 059,17 708 059,17 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 280 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280 000,00 280 000,00 0 0 0

po zmianach 1 694 959,17 706 900,00 706 900,00 0 706 900,00 0 0 0 0 0 988 059,17 988 059,17 0 0 0

przed zmianą 64 500,00 57 500,00 42 500,00 0 42 500,00 15 000,00 0 0 0 0 7 000,00 7 000,00 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74 500,00 67 500,00 52 500,00 0 52 500,00 15 000,00 0 0 0 0 7 000,00 7 000,00 0 0 0

90095 Pozostała działalność

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

90003
Oczyszczanie miast i 

wsi

90001
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10497



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 615 840,00 615 840,00 95 840,00 0 95 840,00 520 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14 590,64 -14 590,64 -14 590,64 0 -14 590,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 214 290,64 26 590,64 14 590,64 0 14 590,64 12 000,00 0 0 0 0 187 700,00 187 700,00 0 0 0

po zmianach 815 540,00 627 840,00 95 840,00 0 95 840,00 532 000,00 0 0 0 0 187 700,00 187 700,00 0 0 0

przed zmianą 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0 84 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14 590,64 -14 590,64 -14 590,64 0 -14 590,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 202 290,64 14 590,64 14 590,64 0 14 590,64 0 0 0 0 0 187 700,00 187 700,00 0 0 0

po zmianach 272 200,00 84 500,00 84 500,00 0 84 500,00 0 0 0 0 0 187 700,00 187 700,00 0 0 0

przed zmianą 520 000,00 520 000,00 0 0 0 520 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0 0 0 12 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 532 000,00 532 000,00 0 0 0 532 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50 776 086,32 32 432 135,96 26 724 333,89 13 200 954,90 13 523 378,99 755 775,00 3 940 609,29 161 417,78 0 850 000,00 18 343 950,36 18 343 950,36 1 797 614,36 0 0

zmniejszenie -80 811,26 -80 811,26 -78 470,97 -18 848,00 -59 622,97 0 -1 593,29 -747 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 018 256,83 148 892,37 134 177,93 0 134 177,93 12 000,00 2 714,44 0 0 0 869 364,46 869 364,46 0 0 0

po zmianach 51 713 531,89 32 500 217,07 26 780 040,85 13 182 106,90 13 597 933,95 767 775,00 3 941 730,44 160 670,78 0 850 000,00 19 213 314,82 19 213 314,82 1 797 614,36 0 0

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki razem:

92116 Biblioteki

92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10497



Załącznik Nr 3

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Zmiana

1 2 3 4 5 6 7

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
Ogółem

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianie

 520 000,00       12 000,00       532 000,00      
 520 000,00       12 000,00       532 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10497



                                                       Załącznik Nr 4

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Zmiana

1 2 3 4 5 6 7

1 710 71095 Województwo Mazowieckie 3391,36                 -      3391,36
2 750 75095 Województwo Mazowieckie 747,00 -     747,00      0,00

3 754 75410 20000,00                 -      
4 801 80195 Urząd Miasta Płock                 -      
5 801 80195 Urząd Gminy Nowy Duninów                 -      

Ogółem -     747,00      

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych            
           w  2023 r. 

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianie

Komenda Miejska Państwowej 
Straży Pożarnej w Płocku  20 000,00      

 3 500,00       3 500,00      
 6 000,00       6 000,00      

 33 638,36       32 891,36      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10497



Załącznik Nr 5

Dział Rozdział Dotacja ogółem

z tego:

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 75412            -                   -                       -                       -      
801 80113                     -      
801 80195                     -                 -                   -                       -      
900 90005            -                   -                       -                       -      
900 90015                     -                 -                   -                       -      
900 90095            -                   -                       -                       -      
921 92109                     -                 -                   -                       -      

Ogółem:                 -                   -                       - 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień ( umów ) między jst w 2023 r.

Wydatki ogółem 
(5+9) Wydatki 

majątkowewynagrodzen
ia

pochodne od 
wynagrodzeń

 53 000,00       53 000,00       53 000,00      
 299 600,00       299 600,00       299 600,00      
 997 839,00       997 839,00       997 839,00      

 30 000,00       30 000,00       30 000,00      
 457 400,00       457 400,00       457 400,00      

 5 000,00       5 000,00       5 000,00      
 150 000,00       150 000,00       150 000,00      

 1 992 839,00  1 992 839,00  88 000,00  1 904 839,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10497



Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Dział Rozdział Zgłoszone przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Łączne wydatki

1 2 3 4 5 6 7
600 Transport i łączność 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł
ALEKSANDROWO Zakup progów zwalniających - 4 szt 0,00 zł

BEGNO 0,00 zł

BRUDZYNO Zakup kruszywa służący do remontu dróg 0,00 zł

BYLINO 0,00 zł

DŁUŻNIEWO 0,00 zł

GOSZCZYNO 0,00 zł

GÓRA
0,00 zł

Zakup progów zwalniających (3 szt) 0,00 zł
KARWOWO PODGÓRNE Zakup kruszywa na drogi gminne 0,00 zł

KIERZ 0,00 zł

KRZYWANICE 0,00 zł

MIECZYNO 0,00 zł

MOŁAJEWO 0,00 zł

NOWA WIEŚ Remont dróg gminnych 0,00 zł

                                                                             
                                                                    

Załącznik Nr 6                                                      
                                                 

Nazwa sołectwa lub 
jednostki pomocniczej

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

391 180,85 zł 391 180,85 zł
374 390,75 zł 374 390,75 zł

4 997,89 zł 4 997,89 zł
Zakup kruszywa na remont dróg gminnych 
w sołectwie Begno

13 309,82 zł 13 309,82 zł

16 111,88 zł 16 111,88 zł
Zakup kruszywa na remont dróg gminnych 
na terenie sołectwa Bylino 19 937,78 zł 19 937,78 zł

Zakup kruszywa do remontu dróg 
gminnych

16 381,31 zł 16 381,31 zł
Zakup kruszywa do remontu dróg 
gminnych

16 327,43 zł 16 327,43 zł
Zakup kruszywa do remontu dróg 
gminnych

39 354,32 zł 39 354,32 zł

3 000,00 zł 3 000,00 zł
18 698,41 zł 18 698,41 zł

Zakup kruszywa na utwardzenie drogi 
gminnej

12 016,56 zł 12 016,56 zł

Zakup kruszywa do remontu dróg 
gminnych

18 321,21 zł 18 321,21 zł

Zakup kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie Mieczyno

15 411,37 zł 15 411,37 zł

Zakup kruszywa do remontu dróg 
gminnych – sołectwo Mikołajewo 2 000,00 zł 2 000,00 zł

4 041,92 zł 4 041,92 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10497



PŁONNA Zakup kruszywa do remontu dróg 0,00 zł
PRZECISZEWO Zakup kruszywa na remont dróg 0,00 zł
PRZECISZEWO KOLONIA Zakup kruszywa 0,00 zł

PRZEDPEŁCE 0,00 zł

SARZYN Zakup kruszywa do remontu drogi 0,00 zł

SĘDEK 0,00 zł

SŁOMKOWO 0,00 zł

STAROŹREBY 0,00 zł

STAROŹREBY HEKTARY Zakup kruszywa na remont dróg gminnych 0,00 zł
STOPLIN Tłuczeń na remont drogi gminnej 0,00 zł
SZULBORY Zakup kruszywa do remontu dróg 0,00 zł
WOROWICE Zakup kruszywa 0,00 zł

ZDZIAR MAŁY 0,00 zł

60020 0,00 zł

MIKOŁAJEWO Zakup 2 wiat przystankowych 0,00 zł
PRZECISZEWO KOLONIA Zakup wiaty przystankowej 0,00 zł
PRZEDBÓRZ Zakup wiaty przystankowej w sołectwie 0,00 zł

750 Administracja publiczna 0,00 zł
75095 Pozostała działalność 0,00 zł

STOPLIN Tablica sołecka 0,00 zł

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

BROMIERZ 0,00 zł

18 590,64 zł 18 590,64 zł
14 495,31 zł 14 495,31 zł

3 710,85 zł 3 710,85 zł
Remont drogi gminnej w miejscowości 
Przedpełce

21 177,16 zł 21 177,16 zł

14 764,74 zł 14 764,74 zł
Zakup kruszywa do remontu dróg 
gminnych w sołectwie 12 183,38 zł 12 183,38 zł

Remont drogi gminnej na terenie 
miejscowości Słomkowo

14 118,11 zł 14 118,11 zł

Poprawa jakości dróg gminnych w 
sołectwie

8 885,90 zł 8 885,90 zł

14 010,33 zł 14 010,33 zł
11 355,41 zł 11 355,41 zł
16 812,40 zł 16 812,40 zł

9 450,23 zł 9 450,23 zł
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 
Zdziar Mały 14 926,39 zł 14 926,39 zł

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

16 790,10 zł 16 790,10 zł

8 290,10 zł 8 290,10 zł
4 500,00 zł 4 500,00 zł
4 000,00 zł 4 000,00 zł
1 200,00 zł 1 200,00 zł
1 200,00 zł 1 200,00 zł
1 200,00 zł 1 200,00 zł

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

67 687,97 zł 45 931,56 zł 21 756,41 zł

51 687,97 zł 29 931,56 zł 21 756,41 zł
Budowa ogrodzenia przy budynku 
gminnym w Nowym Bromierzu 3 327,43 zł 3 327,43 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10497



NOWY BROMIERZ 0,00 zł

ROGOWO 0,00 zł

STAROŹREBY 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł

STAROŹREBY 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł
85195 Pozostała działalność 0,00 zł

STAROŹREBY 0,00 zł

900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
ALEKSANDROWO Zakup dwóch lamp solarnych z montażem 0,00 zł
BROMIERZ Zakup dwóch lamp solarnych z montażem 0,00 zł

DĄBRUSK 0,00 zł

MIKOŁAJEWO
Zakup 4 lamp solarnych z montażem 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Zakup 3 lamp solarnych z montażem 0,00 zł

NOWE STAROŹREBY 0,00 zł

NOWY BROMIERYK Zakup i instalacja lamp solarnych 0,00 zł
PRZECISZEWO KOLONIA Zakup lampy solarnej z montażem 0,00 zł
SĘDEK Zakup lampy solarnej z montażem 0,00 zł

STAROŹREBY 0,00 zł

Budowa ogrodzenia przy budynku 
gminnym w Nowym Bromierzu

18 428,98 zł 18 428,98 zł

Zakup materiałów do sufitu podwieszanego 
oraz montaż sufitu podwieszanego w 
remizie OSP Rogowo

21 931,56 zł 21 931,56 zł

Utrzymanie sprawności bojowej OSP 
Staroźreby

8 000,00 zł 8 000,00 zł

16 000,00 zł 16 000,00 zł
Zakup i montaż kamer monitoringu na 
placu zabaw przy ul. Modrzewiowej, przy 
placu targowym na ul. Kościelnej i na Placu 
Bojowników

16 000,00 zł 16 000,00 zł

5 000,00 zł 5 000,00 zł
5 000,00 zł 5 000,00 zł

Zakup i montaż klimatyzacji do punktu 
rehabilitacji w Staroźrebach

5 000,00 zł 5 000,00 zł

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 156 895,17 zł 20 000,00 zł 136 895,17 zł

156 895,17 zł 20 000,00 zł 136 895,17 zł
13 000,00 zł 13 000,00 zł
13 000,00 zł 13 000,00 zł

Zakup lamp solarnych z montażem (2-3 
szt)

16 650,74 zł 16 650,74 zł

18 000,00 zł 18 000,00 zł
Zakup lamp - wolnostojące solarne na 
oświetlenie drogi Nowe Staroźreby wraz z 
montażem

13 148,16 zł 13 148,16 zł

15 734,68 zł 15 734,68 zł
6 500,00 zł 6 500,00 zł
7 000,00 zł 7 000,00 zł

Zakup i montaż dwóch lamp z własnym 
źródłem zasilania - Staroźreby Kolonia 16 000,00 zł 16 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10497



STRZESZEWO Zakup lamp solarnych z montażem 0,00 zł
WOROWICE Zakup lampy solarnej z montażem 0,00 zł
ZDZIAR WIELKI Zakup lamp solarnych z montażem - 3 szt. 0,00 zł

921 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 zł

BROMIERZYK 0,00 zł

NOWA WIEŚ 0,00 zł

PRZEDBÓRZ
Remont świetlicy wiejskiej w Przedborzu 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

RAZEM

12 232,10 zł 12 232,10 zł
6 500,00 zł 6 500,00 zł

19 129,49 zł 19 129,49 zł
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 59 584,89 zł 59 584,89 zł

59 584,89 zł 59 584,89 zł
Remont budynku gminnego z 
przeznaczeniem na świetlicę wiejską 23 494,25 zł 23 494,25 zł

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Nowej Wsi

21 500,00 zł 21 500,00 zł

Zakup materiałów na potrzeby remontu 
świetlicy wiejskiej w Przedborzu

14 590,64 zł 14 590,64 zł

681 548,88 zł 522 897,30 zł 158 651,58 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10497



Załącznik Nr 7

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 972 746,17 0,00 7 972 746,17

60016 Drogi publiczne gminne 7 972 746,17 0,00 7 972 746,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 788 990,09 0,00 7 788 990,09

0,00 0,00 0,00

1 696 971,00 0,00 1 696 971,00

10 804,92 0,00 10 804,92

5 926 214,17 0,00 5 926 214,17

Budowa drogi gminnej nr 291409W w miejscowości Nowy Bromierzyk 11 000,00 0,00 11 000,00

Budowa drogi gminnej relacji Staroźreby-Mrówczewo-Aleksandrowo 90 000,00 0,00 90 000,00

0,00 0,00 0,00

Budowa drogi w miejscowosci Marychnów 49 000,00 0,00 49 000,00

Budowa studni chłonnej na ul. Kopernika w miejscowości Staroźreby 5 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 157 561,00 0,00 157 561,00

105 561,00 0,00 105 561,00

52 000,00 0,00 52 000,00

26 195,08 0,00 26 195,08

26 195,08 0,00 26 195,08

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 0,00 7 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 0,00 7 000,00

Budowa chodników przy ul. Wiatracznej oraz parkingu przy ul. Sportowej w 
miejscowości Staroźreby
Budowa drogi gminnej  w miejscowości Żochowo Stare na terenie gminy 
Staroźreby
Budowa drogi gminnej na działkach o nr 124, 122/3, 123/6 na terenie gminy 
Staroźreby
Budowa drogi gminnej nr 291404W Dąbrusk - Staroźreby na terenie Gminy 
Staroźreby

Budowa drogi gminnej relacji Worowice-Wyroby - Bromierzyk na terenie 
Gminy Staroźreby

Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej relacji Staroźreby-Dąbrusk 
na terenie Gminy Staroźreby
Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej relacji Żochowo Stare - 
Karwowo Podgórne na terenie Gminy Staroźreby
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
Budowa drogi gminnej na działkach o nr 124, 122/3, 123/6 na terenie gminy 
Staroźreby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10497



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup działki pod budowę placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo 7 000,00 0,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 756,41 0,00 21 756,41

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 756,41 0,00 21 756,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 756,41 0,00 21 756,41

Budowa ogrodzenia przy budynku gminnym w Nowym Bromierzu 21 756,41 0,00 21 756,41

801 Oświata i wychowanie 783 139,00 437 664,46 1 220 803,46

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 713 139,00 0,00 713 139,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 713 139,00 0,00 713 139,00

713 139,00 0,00 713 139,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00 437 664,46 447 664,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 437 664,46 447 664,46

10 000,00 437 664,46 447 664,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 491 495,17 280 000,00 771 495,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 600,00 0,00 25 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 600,00 0,00 25 600,00

25 600,00 0,00 25 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 458 895,17 280 000,00 738 895,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458895,17 280 000,00 738 895,17

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Staroźreby 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Begno 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bromierzyk 20 000,00 0,00 20 000,00

Poprawa dostępności budynku Szkoły Podstawowej w Nowej Górze dla 
osób ze szczególnymi potrzebami w ramach programu Dostępny Samorząd 
z PFRON

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół 
prowadzonych przez Gminę Staroźreby

Budowa siłowni plenerowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Staroźrebach

Zakup i montaż czujników powietrza wykorzystywanych w celach 
edukacyjnych w ramach programu Czyste powietrze

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10497



Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brudzyno 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Karwowo-Podgórne 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kierz 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Krzywanice 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe Staroźreby 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Bromierzyk 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Płonna 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Sarzyn 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Slomkowo 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Staroźreby-Hektary 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Strzeszewo 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Szulbory 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zdziar Mały 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Zdziar Wielki 20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 282 000,00 282 000,00

Zakup 4 lamp solarnych z montażem 20 000,00 -20 000,00 0,00

Zakup 3  lamp solarnych z montażem 0,00 18 000,00 18 000,00

Zakup dwóch lamp solarnych z montażem 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup dwóch lamp solarnych z montażem 13 000,00 0,00 13 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

13 148,16 0,00 13 148,16

Zakup lamp solarnych z montażem 12 232,10 0,00 12 232,10

Zakup lamp solarnych z montażem - 3 szt 19 129,49 0,00 19 129,49

Zakup lamp solarnych z montażem (2-3 szt) 16 650,74 0,00 16 650,74

Zakup lampy solarnej z montażem 15 734,68 0,00 15 734,68

Budowa oświetlenia zewnętrznego z własnym źródłem zasilania w Gminie 
Staroźreby

Zakup i montaż dwóch lamp z własnym źródłem zaasilania - Staroźreby 
Kolonia
Zakup lamp - wolnostojace solarne na oświetlenie drogi Nowe Staroźreby 
wraz z montażem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10497



90095 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo 7 000,00 0,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 187 700,00 187 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 187 700,00 187 700,00

0,00 187 700,00 187 700,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w Staroźrebach 0,00 0,00 0,00

Razem 9 276 136,75 905 364,46 10 181 501,21

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Rogowo na terenie 
Gminy Staroźreby

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10497


	UCHWAŁA NR 446/LXXIII/2023 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4
	Załącznik Nr 5
	Arkusz1
	doc1


		2023-09-21T12:08:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




